
Contacto

Correo Electrónico contractacio@paiporta.es

Dirección Postal

Mestre Music Vicent Prats i Tarazona s/n
(46200) Paiporta (Valencia) España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 577212J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-10-2021 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paiporta
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de quince equipos multifunción y su mantenimiento en régimen de
arrendamiento sin opción a compra destinados a las dependencias municipales del Ayuntamiento de
Paiporta.

Valor estimado del contrato 128.997,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 78.043,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 64.498,75 EUR.

Clasificación CPV
30120000 - Fotocopiadoras, máquinas offset e impresoras.
50313200 - Servicios de mantenimiento de fotocopiadoras.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SATINFORLINGUA, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39G6beRgNXcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Paiporta

Dirección Postal

C/ Mestre Músic Vicent Prats i Tarazona s/n

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 25/05/2021 a las 12:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Precio de la oferta más baja 0,05 EUR.
Precio de la oferta más alta 13.903,41 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

NIF B97150981
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.903,41 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.823,13 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 577212J
Fecha de Formalización 15/10/2021

Motivación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa de las presentadas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 25/01/2021 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/01/2021 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos



(46200) Paiporta España

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio unitario copias en color
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Menor precio unitario copias en negro
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u7N1DxzFzvh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000007493559 |  2021-357402 | Mon, 18 Oct 2021 13:39:40:694 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81169632779542246504913895091939405109 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u7N1DxzFzvh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

